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Checklist niet demontabele machine Categorie 3
Identificatie van de machine Keuring
Fabrikaat/merk 0|Datum keuring 0
Model/type 0|Project 0
Serienummer 0|Plaats 0
Bouwjaar 0 0
Eigenaar 0|Opdrachtgever 0
Volledig adres 0|Opmerkingen: 0
0 0
Keurmeester Toe te passen funderingstechniek
Eigen deskundige 0 0
Keuringsinstantie 0 0
Keuringsdeskundige Onvolkomenheden (nee) gemeld bij: (direct verantwoordelijke)
Naam

Handtekening

lVakjes Jja /nee met kruisje invullen waar van toepassing; met O indien niet van toepassing I
D Machine beoordeling
D000 Algemeen Ja |Nee] Opmerkingen

D001 Is de checklist werkvoorbereiding aanwezig?

D002 Zijn de gegevens in deze checklist werkvoorbereiding juist?

D003 Is het kraanboek aanwezig?

D004 s de capaciteitstabel aanwezig?

D005 s het instructieboek aanwezig?

D006 s het rapport periodieke keuring (jonger dan 1 jaar)aanwezig?
DO09Y" i b S s e

D100 Cabine/bedieningsplaats Ja | Nee|] Opmerkingen

D101 Zijn de loopbordessen geplaatst en geborgd?

D102 s het dakrooster gemonteerd op cabine/bedieningsplaats?

D103 Functioneren alle bedieningsorganen naar behoren?

D104 Functioneert de inclinometer c.q. giekhoekmeter?

B S T e e e L s e o e,
D200 Giek (opbouwlengte= ....... m) Ja |[Nee] Opmerkingen
D201 Is standaard giek verlengd of ingekort? bij Ja alle vragen D200 beantwoorden

D202 Zijn alle verbindingspennen/borgpennen gemonteerd én geborgd?

D203 Verkeren de giekdelen in goede staat?

D204  Zijn alle tuipennen gemonteerd én geborgd?

D205  Zijn de tuien goed ingevet/geconserveerd (met name de sockets)?

D206 Zijn kabelschijven en uitloopbeveiligingen in orde?

D207 Zijn kabels op de juiste wijze ingeschoren?

D208 Bevinden zich geen losse onderdelen op Igiek?

D209". e b b i b s ey s s
D300 Leider/Makelaar (opbouwlengte= ....... m) Ja |[Nee] Opmerkingen
D301 s standaard leider/makelaar verlengd of ingekort? bij Ja alle vragen D300 beantwoorden

D302 Zijn alle verbindingspennen c.q. bouten gemonteerd en geborgd?

D303 Zijn verbindingspennen giekkop gemonteerd en geborgd?

D304 Zijn kabelschijven en uitloopbeveiligingen in orde?

D305 Zijn kabels op de juiste wijze ingeschoren?

D306  Zijn schakelaars /signaalkabels aangesloten en werkzaam?

D307  Zijn makelaar heftuien vastgezet en geborgd?
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D308
D309
D310
D311
D312
D400
D401
D402
D403
D404
D405
D406
D407
D408

D409
D500
D501
D502
D503
D504
D600
D601
D602
D603
D604
D700
D701
D702
D703
D704
D705
D706
D800
D801
D802
D803
D804
D900
D901
D902
D903
D904
D905
D906
D907

OPSTELLINGSKEURING
FUNDERINGSMACHINE

N &

Zijn hefcilinder borgpennen geplaatst en geborgd?

Zijn hefcilinder schroefogen spelingsvrij en geborgd?
Bevinden zich geen losse onderdelen op leider/makelaar?
Zijn alle slangen en leidingen juist gemonteerd en in orde?
Boven- onderwagen

Is rijdwerk breedgezet en geborgd?

Zijn ballastdelen/powerpack geplaatst en vastgezet?

Is frame van powerpack deugdelijk gemonteerd?

Is machine opgesteld op schotten/stevige ondergrond?
Functioneert zwenkrem naar behoren?

Zijn verbindingspennen/bouten v.h. A-frame vastgezet/geborgd?
Functoneert de parkeerrem naar behoren?

Is de machine opgesteld voor oprichten vigs. machineinstructie?
(bijv. loopwielen opgestopt, rijdmotor achter, zwenkpal los, enz.)
Staalkabels/lieren

Zijn kabels visueel gecontroleerd en in orde?

Zijn wigklemmen/draadhuizen goed vastgezet en geborgd?
Functioneren remmen c.q. lieren naar behoren?
Hydraulische cilinders

Zijn cilinders vrij van uitwendige lekkage?

Zijn cilinders vrij van inwendige lekkage? (doorzakken)

Zijn slangen visueel gecontroleerd en in orde?
Beveiligingen/begrenzingen/signaleringen

Functioneert optopbeveiliging (eindafslag)?

Functioneert instapbeveiliging?

Functioneren eindschakelaars?

Functioneert noodstop?

Functioneert LMB c.q. trekkrachtmeter?

Lift of werkplatform

Functioneert H/L begrenzing liftlier?

Functioneert vanginrichting liftslede?

Is liftbaan recht en aaneensluitend?

Uitrustingsstukken

Is kat in goede staat?

Zijn takelblokken/hijsgereedschappen in goede staat?

Zijn geleideklauwen/sleden in goede staat?

Is heiblok/boormotor/vibrator in goede staat?

Zijn uitrustingsstukken op juiste wijze gemonteerd?

Is borgketting tussen giek en vibrator gemonteerd?

2 van 2

Ja

Nee

Opmerkingen

Ja

Nee

Opmerkingen

Ja

Nee

Opmerkingen

Ja

Nee

Opmerkingen

Ja

Nee

Opmerkingen

Ja

Nee

Opmerkingen
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Checklist mini funderingsmachine Categorie 4
Identificatie van de machine Keuring
Fabrikaat/merk

Datum keuring

Model/type Project

Serienummer Plaats

Eigenaar Opdrachtgever

Volledig adres Opmerkingen:

0
0
0
Bouwjaar 0
0
0
0

ol|lo|lo]o | |O |O

Identificatie van de brugwagen
Fabrikaat/merk
Model/type

Opmerkingen: 0

Serienummer

Eigenaar

Volledig adres

0

0

0

Bouwjaar 0
0

0

0

Identificatie van het ponton/schip
Fabrikaat/merk
Model/type

Opmerkingen: 0

Serienummer

Eigenaar

Volledig adres

0
0
0
Bouwjaar 0
0
0
0

Keurmeester Toe te passen funderingstechniek
Eigen deskundige 0

Keuringsinstantie 0

Keuringsdeskundige Onvolkomenheden (nee) gemeld bij: (direct verantwoordelijke)
Naam

Handtekening

lVakjes ja /nee met kruisje invullen waar van toepassing; met O indien niet van toepassing I

D Machine “beoordeling

D000 Algemeen Ja |Nee| Opmerkingen
D001 Is de checklist werkvoorbereiding aanwezig?

D002 Zijn de gegevens in deze checklist werkvoorbereiding juist?

D003 s het kraanboek aanwezig?

D004 s de capaciteitstabel aanwezig?

D005 Is het instructieboek aanwezig?

D006 s het rapport periodieke keuring (jonger dan 1 jaar)aanwezig?
DO0Y: - tiiisirvahon ssmesblin e bovnemsslinnim Gisias dasmensodnishsannnmamiorinesase

D100 Cabine/bedieningsplaats Ja |Nee| Opmerkingen

D101 Zijn de loopbordessen geplaatst en geborgd?

D102 s het dakrooster gemonteerd op cabine/bedieningsplaats?

D103 Functioneren alle bedieningsorganen naar behoren?

D104 Functioneert de inclinometer c.q. giekhoekmeter?
DAOS ssssonssnsiommsmommn g s et ssssuopatons sy sbaboss
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D200
D201
D202
D203
D206
D207
D209
D300
D301
D302
D303
D304
D305
D306
D312
D400
D401
D404
D405
D407
D409
D500
D501
D502
D503
D504
D600
D601
D602
D603
D604
D900
D901
D902
D903
D904
D905
D906
D907

OPSTELLINGSKEURING
FUNDERINGSMACHINE

Giek (opbouwlengte= ....... m)

Is standaard giek verlengd of ingekort?

Zijn alle verbindingspennen/borgpennen gemonteerd én geborgd?

Verkeren de giekdelen in goede staat?

Zijn kabelschijven en uitloopbeveiligingen in orde?
Zijn kabels op de juiste wijze ingeschoren?
Leider/Makelaar (opbouwlengte= ....... m)

Is standaard leider/makelaar verlengd of ingekort?

Zijn alle verbindingspennen c.q. bouten gemonteerd en geborgd?

Zijn verbindingspennen giekkop gemonteerd en geborgd?
Zijn kabelschijven en uitloopbeveiligingen in orde?

Zijn kabels op de juiste wijze ingeschoren?

Zijn schakelaars /signaalkabels aangesloten en werkzaam?
Boven- onderwagen

Is rijdwerk breedgezet en geborgd?

Is machine opgesteld op schotten/stevige ondergrond?
Functioneert zwenkrem naar behoren?

Functoneert de parkeerrem naar behoren?
Staalkabels/lieren

Zijn kabels visueel gecontroleerd en in orde?

Zijn wigklemmen/draadhuizen goed vastgezet en geborgd?
Functioneren remmen c.q. lieren naar behoren?
Hydraulische cilinders

Zijn cilinders vrij van uitwendige lekkage?

Zijn cilinders vrij van inwendige lekkage? (doorzakken)
Zijn slangen visueel gecontroleerd en in orde?
Uitrustingsstukken

Is kat in goede staat?

Zijn takelblokken/hijsgereedschappen in goede staat?
Zijn geleideklauwen/sleden in goede staat?

Is heiblok/boormotor/vibrator in goede staat?

Zijn uitrustingsstukken op juiste wijze gemonteerd?

Is borgketting tussen giek en vibrator gemonteerd?

2van?2

Ja

Nee

N

Opmerkingen

bij Ja alle vragen D200 beantwoorden

Ja

Nee

Opmerkingen

bij Ja alle vragen D300 beantwoorden

Ja

Nee

Opmerkingen

Ja

Nee

Opmerkingen

Ja

Nee

Opmerkingen

Ja

Nee

Opmerkingen
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Checklist machine op een brugwagen
Identificatie van de machine Keuring
Fabrikaat/merk 0|Datum keuring
Model/type 0|Project
Serienummer 0|Plaats
Bouwjaar 0
Eigenaar 0|Opdrachtgever
Volledig adres 0|Opmerkingen:

0

Identificatie van de brugwagen

Fabrikaat/merk
Model/type
Serienummer
Bouwjaar
Eigenaar

Volledig adres

Keurmeester

Eigen deskundige
Keuringsinstantie
Keuringsdeskundige
Naam

Handtekening

Opmerkingen:

o

Toe te passen funderingstechniek

Onvolkomenheden (nee)

NE
N,

Categorie 5

o|Jlo|]o|o|Oo|O |O

gemeld bij: (direct verantwoordelijke)

lVakjes Jja /nee met kruisje invullen waar van toepassing; met O indien niet van toepassing

D

D000
D001
D002
D003
D004
D005
D006
D007
D009
D100
D101
D102
D103
D104
D105

Mkachine beoordelingk

Algemeen

Is de checklist werkvoorbereiding aanwezig?

Zijn de gegevens in deze checklist werkvoorbereiding juist?
Is het kraanboek aanwezig?

Is de capaciteitstabel aanwezig?

Is het instructieboek aanwezig?

Is het rapport periodieke keuring (jonger dan 1 jaar)aanwezig?
Is het logboek of certificaat van de brugwagen aanwezig?
Cabine/bedieningsplaats

Zijn de loopbordessen geplaatst en geborgd?

Is het dakrooster gemonteerd op cabine/bedieningsplaats?
Functioneren alle bedieningsorganen naar behoren?

Functioneert de inclinometer c.q. giekhoekmeter?
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Ja

Nee

Opmerkingen

Ja

Nee

Opmerkingen
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D200 Giek (opbouwlengte= ....... m) Ja |Nee| Opmerkingen
D201 s standaard giek verlengd of ingekort? bij Ja alle vragen D200 beantwoorden
D202  Zijn alle verbindingspennen/borgpennen gemonteerd én geborgd?

D203 Verkeren de giekdelen in goede staat?
D204  Zijn alle tuipennen gemonteerd én geborgd?
D205  Zijn de tuien goed ingevet/geconserveerd (met name de sockets)?
D206 Zijn kabelschijven en uitloopbeveiligingen in orde?
D207  Zijn kabels op de juiste wijze ingeschoren?
D208 Bevinden zich geen losse onderdelen op Igiek?
17101 S iR SO R DR M R
D300 Leider/Makelaar (opbouwlengte= ....... m) Ja |Nee| Opmerkingen
D301 Is standaard leider/makelaar verlengd of ingekort? bij Ja alle vragen D300 beantwoorden
D302 Zijn alle verbindingspennen c.q. bouten gemonteerd en geborgd?
D303  Zijn verbindingspennen giekkop gemonteerd en geborgd?
D304 Zijn kabelschijven en uitloopbeveiligingen in orde?
D305  Zijn kabels op de juiste wijze ingeschoren?
D306 Zijn schakelaars /signaalkabels aangesloten en werkzaam?
D307 Zijn makelaar heftuien vastgezet en geborgd?
D308 Zijn hefcilinder borgpennen geplaatst en geborgd?
D309 Zijn hefcilinder schroefogen spelingsvrij en geborgd?
D310 Bevinden zich geen losse onderdelen op leider/makelaar?
D311 Zijn alle slangen en leidingen juist gemonteerd en in orde?
D312
D400 Boven- onderwagen Ja |Nee| Opmerkingen
D401 s rijdwerk breedgezet en geborgd?
D402  Zijn ballastdelen/powerpack geplaatst en vastgezet?
D403 s frame van powerpack deugdelijk gemonteerd?
D404 Is machine opgesteld op schotten/stevige ondergrond?
D405 Functioneert zwenkrem naar behoren?
D406  Zijn verbindingspennen/bouten v.h. A-frame vastgezet/geborgd?
D407 Functoneert de parkeerrem naar behoren?
D408 Is de machine opgesteld voor oprichten vigs. machineinstructie?
(bijv. loopwielen opgestopt, rijdmotor achter, zwenkpal los, enz.)
D409
D500 Staalkabels/lieren Ja |Nee| Opmerkingen
D501  Zijn kabels visueel gecontroleerd en in orde?
D502  Zijn wigklemmen/draadhuizen goed vastgezet en geborgd?
D503 Functioneren remmen c.g. lieren naar behoren?
[ 1510 7 ST O U SO
D600 Hydraulische cilinders Ja |Nee| Opmerkingen
D601  Zijn cilinders vrij van uitwendige lekkage?
D602  Zijn cilinders vrij van inwendige lekkage? (doorzakken)
D603  Zijn slangen visueel gecontroleerd enin orde?
DBOA ....cisiisiisusssossassssisssssssisnasssissesssnanansonsssesansessnsosssasiss 0asts
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D700
D701
D702
D703
D704
D705
D706
D800
D801
D802
D803
D804
D900
D901
D902
D903
D904
D905
D906
D907
D1000
D1001
D1002
D1003
D1004

OPSTELLINGSKEURING
FUNDERINGSMACHINE

Beveiligingen/begrenzingen/signaleringen
Functioneert optopbeveiliging (eindafslag)?
Functioneert instapbeveiliging?

Functioneren eindschakelaars?

Functioneert noodstop?

Functioneert LMB c.q. trekkrachtmeter?

Lift of werkplatform

Functioneert H/L begrenzing liftlier?

Functioneert vanginrichting liftslede?

Is liftbaan recht en aaneensluitend?
Uitrustingsstukken

Is kat in goede staat?

Zijn takelblokken/hijsgereedschappen in goede staat?
Zijn geleideklauwen/sleden in goede staat?

Is heiblok/boormotor/vibrator in goede staat?

Zijn uitrustingsstukken op juiste wijze gemonteerd?
Is borgketting tussen giek en vibrator gemonteerd?
Brugwagen

Is brugwagen eerder gekeurd?

Is stabiliteitsberekeing v.d machine plus brugwagen aanwezig?

Zijn ankerpunten en eindbuffers opkraanrail aanwezig?

Is brugwagen voorzien van railing/vangnet?

3van 3
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Ja |Nee| Opmerkingen
Ja |Nee| Opmerkingen
Ja |Nee| Opmerkingen
Ja |Nee| Opmerkingen
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Checklist machine op een ponton/schip Categorie 6
Identificatie van de machine Keuring
Fabrikaat/merk 0[Datum keuring 0
Model/type 0|Project 0
Serienummer 0|Plaats 0
Bouwjaar 0 0
Eigenaar 0|Opdrachtgever 0
Volledig adres 0|Opmerkingen: 0
0 0
Identificatie van het ponton/schip
Fabrikaat/merk 0|0Opmerkingen: 0
Model/type 0
Serienummer 0
Bouwjaar 0
Eigenaar 0
Volledig adres 0
0
Keurmeester Toe te passen funderingstechniek
Eigen deskundige 0 0
Keuringsinstantie
Keuringsdeskundige Onvolkomenheden (nee) gemeld bij: (direct verantwoordelijke)
Naam
Handtekening

IVakjes ja /nee met kruisje invullen waar van toepassing; met O indien niet van toepassing

C100 Capaciteitsgegevens Ja |Nee| Opmerkingen
C101 Is de maximaal optredende situatie vlgs. het werkplan bekend?

C102 Is deze situatie acceptabel vigs. de cap. tabel van de machine?

C103 Is op andere wijze aangetoond dat machine geschikt is?

C105 Is de maximale capaciteit van machine plus ponton bekend?

CUO6 i vnr i s oo desster s st e e eas
D Machine beoordeling
D000 Algemeen Ja |Nee| Opmerkingen

D001 Is de checklist werkvoorbereiding aanwezig?

D002 Zijn de gegevens in deze checklist werkvoorbereiding juist?

D003 Is het kraanboek aanwezig?

D004 Is de capaciteitstabel aanwezig?

D005 Is het instructieboek aanwezig?

D006 Is het rapport periodieke keuring (jonger dan 1 jaar)aanwezig?

D008 Is/zijn het pontonboek/scheepspapieren aanwezig?
NOOG 3 =oole: Al hnellio: e M oW e, e

D100 Cabine/bedieningsplaats Ja |Nee| Opmerkingen

D101 Zijn de loopbordessen geplaatst en geborgd?

D102 s het dakrooster gemonteerd op cabine/bedieningsplaats?

D103 Functioneren alle bedieningsorganen naar behoren?

D104 Functioneert de inclinometer c.q. giekhoekmeter?
DAOS:  iocrimerssmemsmmsnsrsissmisssisimvissiisssisimisassesisas i
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D200 Giek (opbouwlengte= ....... m) Ja |Nee| Opmerkingen
D201 s standaard giek verlengd of ingekort? bij Ja alle vragen D200 beantwoorden
D202 Zijn alle verbindingspennen/borgpennen gemonteerd én geborgd?
D203 Verkeren de giekdelen in goede staat?
D204 Zijn alle tuipennen gemonteerd én geborgd?
D205 Zijn de tuien goed ingevet/geconserveerd (met name de sockets)?
D206 Zijn kabelschijven en uitloopbeveiligingen in orde?
D207 Zijn kabels op de juiste wijze ingeschoren?
D208 Bevinden zich geen losse onderdelen op Igiek?
D209  fomsoimieussiss st st bunsbess s Sscsme i benienbesins sennssssnsa
D300 Leider/Makelaar (opbouwlengte= ....... m) Ja |Nee| Opmerkingen
D301 s standaard leider/makelaar verlengd of ingekort? bij Ja alle vragen D300 beantwoorden
D302 Zijn alle verbindingspennen c.q. bouten gemonteerd en geborgd?
D303  Zijn verbindingspennen giekkop gemonteerd en geborgd?
D304 Zijn kabelschijven en uitloopbeveiligingen in orde?
D305 Zijn kabels op de juiste wijze ingeschoren?
D306 Zijn schakelaars /signaalkabels aangesloten en werkzaam?
D307 Zijn makelaar heftuien vastgezet en geborgd?
D308 Zijn hefcilinder borgpennen geplaatst en geborgd?
D309 Zijn hefcilinder schroefogen spelingsvrij en geborgd?
D310 Bevinden zich geen losse onderdelen op leider/makelaar?
D311 Zijn alle slangen en leidingen juist gemonteerd en in orde?
D312 csemiinimrs s S sTs S e S T s e e
D400 Boven- onderwagen Ja |Nee| Opmerkingen
D401 s rijdwerk breedgezet en geborgd?
D402 Zijn ballastdelen/powerpack geplaatst en vastgezet?
D403 Is frame van powerpack deugdelijk gemonteerd?
D404 s machine opgesteld op schotten/stevige ondergrond?
D405 Functioneert zwenkrem naar behoren?
D406  Zijn verbindingspennen/bouten v.h. A-frame vastgezet/geborgd?
D407 Functoneert de parkeerrem naar behoren?
D408 Is de machine opgesteld voor oprichten vigs. machineinstructie?

(bijv. loopwielen opgestopt, rijdmotor achter, zwenkpal los, enz.)
DA09 - issese et nnnns sl e T
D500 Staalkabels/lieren Ja |Nee| Opmerkingen
D501  Zijn kabels visueel gecontroleerd en in orde?
D502  Zijn wigklemmen/draadhuizen goed vastgezet en geborgd?
D503 Functioneren remmen c.q. lieren naar behoren?
D504  ciimsirmimmiiismvm i b arisssisis s sseris s ssvaseais
D600 Hydraulische cilinders Ja |Nee| Opmerkingen
D601  Zijn cilinders vrij van uitwendige lekkage?
D602  Zijn cilinders vrij van inwendige lekkage? (doorzakken)
D603  Zijn slangen visueel gecontroleerd en in orde?
DYE{0Y . Wl B, AU I I SOt e St Y e B B
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D700
D701
D702
D703
D704
D705
D706
D800
D801
D802
D803
D804
D900
D901
D902
D903
DS04
D905
D906
D907
D1100
D1101
D1102
D1103
D1104

OPSTELLINGSKEURING
FUNDERINGSMACHINE

Y &

Beveiligingen/begrenzingen/signaleringen
Functioneert optopbeveiliging (eindafslag)?
Functioneert instapbeveiliging?

Functioneren eindschakelaars?

Functioneert noodstop?

Functioneert LMB c.q. trekkrachtmeter?

Lift of werkplatform

Functioneert H/L begrenzing liftlier?

Functioneert vanginrichting liftslede?

Is liftbaan recht en aaneensluitend?
Uitrustingsstukken

Is kat in goede staat?

Zijn takelblokken/hijsgereedschappen in goede staat?
Zijn geleideklauwen/sleden in goede staat?

Is heiblok/boormotor/vibrator in goede staat?

Zijn uitrustingsstukken op juiste wijze gemonteerd?
Is borgketting tussen giek en vibrator gemonteerd?
Ponton/schip

Is ponton/schip gekeurd?

Is stabiliteitsberekeing v.d machine plus ponton/schip aanwezig?
Is ankerplan voor deze locatie aanwezig?

Is ponton/schip voorzien van railing en reddingsmateriaal

3van 3

NI
Ja |Nee| Opmerkingen
Ja |Nee| Opmerkingen
Ja |Nee| Opmerkingen
Ja |Nee| Opmerkingen




